



TATILALSANA'DAN BİR GÜNDE 3 GÖL TURU

(GÜNÜBİRLİK SAPANCA – ABANT – CENNET GÖL TURU)

**ATOM TUR - TATILALSANA'NIN DÜZENLEDİĞİ BİR GÜNDE 3 GÖL TURU (ABANT GÖLÜ - CENNET GÖLÜ - SAPANCA GÖLÜ)
TURU**

PROGRAM:

Sapanca - Abant - Cennet Göl Turu

BAKIRKÖY İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ	: 06:00
MECİDİYEKÖY ESKİ TEKNOSA ÖNÜ	: 06:20
KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTO PARKI	: 06:50
E-5 KARTAL KÖPRÜSÜ	: 07:10
ÇAYIROVA MC DONALD'S	: 07:20

Belirtilen kalkış noktalarında buluştuktan sonra Sapanca'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol durumuna bağlı olarak yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğumuz sonrası Sapanca'ya varıyoruz. Doğanın eşsiz yaratıcılığı ve ortaya çıkan muhteşem manzaranın keyfini çıkarmaya başlıyorsunuz. Sapanca Gölü kenarında geçireceğimiz 1 saatlik sürede dileyenler göl kenarındaki restoranlarda kahvaltı edebilir (ekstra), dileyenler de bol bol resim çekip yürüyüş yapabilirler. Sonrasında Abant'a hareket ediyoruz ve yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından Abant'a varıyoruz. Öncelikle Abant Gölü çevresinde bir yürüyüşümüz gerçekleştiriyoruz. Göl çevresindeki yürüyüşümüz esnasında hayatınız boyunca unutamayacağınız fotoğraf karelerini yakalayabileceksiniz. Eğer zirveye çıkmak istiyorsanız çam ağaçları içinden devam eden parkurumuzun sonunda sizi süper bir sürpriz bekliyor. Bütün bölge müthiş manzarasıyla ayaklarınızın altında. Gölü dolaştıktan sonra göl manzarasına karşı hazırlanan barbeküde kızaran sucuklarla karnımızı doyuruyoruz (ekstra) . Yemekten sonra verilen fotoğraf molası bitince toparlanıp 30-40 dakikalık yolculuğun ardından Cennet Gölü'ne varıyoruz. Cennet Gölü'nde vereceğimiz yaklaşık 1 saatlik serbest zamanda göl çevresinde yürüyüş yapıyor ve resim çekmeye devam ediyoruz. Cennet gölündeki gezimizi tamamladıktan sonra 17:00 gibi İstanbul'a aklınızdan hiç çıkaramayacağınız anılarla geri dönüş geçiyoruz. Tüm misafirlerimiz ile bir başka **Tatilalsana** organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşarak sizleri aldığımız noktalara geri bırakıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLANLAR:

Lüks Araçlarla Ulaşım,
Araç içi ikramlar, (Meyve Suyu,Kek)
Tüm Çevre gezileri,
Rehberlik Hizmeti,
Milli Park giriş ücretleri...

TUR ÜCRETİ DÂHİL olmayanlar:

Yolda ve mola yerlerinde yapılan harcamalar,
Kahvaltı



Öğle Yemeği (Abant Gölü kenarında barbekü; sucuk-ekmek-içecek)

NOT: Acenta Hizmet bedeli tur bedeline dahildir.

OTOBÜSLER;

46 KİŞİLİK NEOPLAN , MERCEDES TRAVEGO, MERCEDES TOURİSMO, MİTSubİSHİ SAFİR ya da MAN..

HATIRLATMA: Acentemiz kişi sayısı düşük turlarda ISIZU TURKUAZ, MUTSİBİSHİ PRESTİJ, MERCEDES SPRINTER veya VOLKSWAGEN CRAFTER gibi araçları kullanma hakkını saklı tutar.

ÖNEMLİ: Tatilalsana, TÜRSAB 7868 Belge No ile turlarını düzenlemektedir. (1618 no'lu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TÜRSAB üyesi seyahat acenteleri yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar acenteler olmaksızın tur ve yukardaki faaliyetleri düzenleyemez. Turların **Atomtur - Tatilalsana** gibi TÜRSAB üyesi acenteler tarafından yapıldığına emin olun.)

Nasıl Faydalanabilirim ?

- ✓ Fırsatı satın aldıktan sonra 2 gün içerisinde rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir.
- ✓ Rezervasyon için;
bilgi@atomtur.com 'a mail yoluyla kodlarınız ve iletişim numaranızı bırakarak rezervasyon yaptırabilirsiniz.
- ✓ Rezervasyon yapıldıktan sonra iptal işlemi yapılamamaktadır.
- ✓ Acenta tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında tur misafir isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir.
- ✓ Hava şartlarından ve yol durumlarından kaynaklanan durumlardan dolayı turun kısmen yada tamamen gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu tutulamaz.

GENEL ŞARTLAR:

Gezi Süremiz, 1 gündür. Sabah belirtilen yerlerden alınarak başlar . Çocuk indirim yoktur. Koltuk Talep edildiği takdirde tur bedeli ödenir. Tur öncesi veya tur içinde hava muhalefeti, deprem, sel, yangın v.b gibi sebeplerden dolayı yapılamayan turlarda ATOM TUR – TATİLALSANA Seyahat Acentesi'nin sorumluluğu yoktur. Turlarımız İstanbul'dan hareket ettiği anda başlar, İstanbul'a dönüldüğü anda biter. Turlarımız otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Misafirlerimiz gezi dönüşünde belirtmiş olduğumuz kalkış noktalarında inebilirler. Yolculuk esnasında hava ve yol koşullarından dolayı olabilecek gecikmelerden seyahat acentemiz sorumlu tutulamaz. Rezervasyon esnasında koltuk numarası verilmez. Numaralar rezervasyon sırasına göre düzenlenir. Haftalık turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılır. Öğrenci misafirlerimiz öğrenci kimlik kartlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında ATOM TUR – TATİLALSANA turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal ya da erteleme hakkını saklı tutar. Turun iptali durumunda ATOM TUR – TATİLALSANA iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.satın alma ile bu şartlar kabul edilmiş olur. BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR. Rehber gerekli gördüğü takdirde tur programını gerçekleştirmek kaydıyla programın seyrinde değişiklik yapabilir.